[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «05» февраля 2010 г.

                   № 91
О награждении Почетной

грамотой главы города Алатыря
Сарскова А.И., Филимоновой О.Ю.
В соответствии с ходатайствами общества с ограниченной ответственностью «Орлан» № 11 от 04.02.2010г., № 12 от 04.02.2010 г.
п о с т а н о в л я ю:

За многолетний добросовестный труд в сфере обслуживания населения города, активное участие в работе первичной профсоюзной организации предприятия наградить Почетной грамотой главы города Алатыря
	Сарскова Александра Ивановича              -

Филимонову Оксану Юрьевну                  -

	электромеханика контрольно-кассовых машин общества с ограниченной ответственностью «Орлан»;
бухгалтера общества с ограниченной ответственностью «Орлан».

Глава города Алатыря                                                                 М.В. Марискин

Юткина

2 13 02